
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,588,000 円

変更後 8,388,000 円

増減 1,800,000 円

変更理由

日野市立日野第八小学校ブロック塀改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　当初契約の設計図書に明示されていない地下埋設物が出現したことにより、設計
内容の変更が必要になったため。

平成31年1月15日

平成30年12月14日

　①アルミルーバーフェンスH＝1957新設47.1ｍの位置の変更（地中障害物（ブロッ
　　ク基礎）による）
　②地中障害物の解体撤去処分
　③既存目皿撤去の上排水目皿新設4カ所から3カ所に変更
　④既存排水切りし1カ所を追加


